
a

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje
se sídlem v pardubicích

Technické služby Vysoké Myto
Průmyslová 168
566 01 Vysoké Ml,to

Naše číslo jednací

KHSPA 1843812023 lHoK-Uo
Vyřizuje/ linka

Ing.Seidlová/46561 6463

v Ústí nad orlicí
dne 18.09.2023

Mosty 1793, 530 03 Pardubice
tel:465 525 419,

Rozhodnutí
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, (dále jen KHS), jako
správní orgán místně a věcně příslušný podle § 82 odst. 2 písm. a) zákona č. 258/2000 Sb.,
o ochraně veřejného zdraví a o změně některych souvisejících zákonů, v platném znéní,
rozhodla takto:

Provozní řád Krytého plaveckého bazénu ve Vysokém Mýtě a návštěvní řády KPB
a §aun v suterénu, jehož provozovatelem jsou Technické služby Vysoké Mýto, se sídlem
Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto, IC 70888671, vypracovaný v souladu s u§tanovením

§ 6c odst. 1 písm. f) zákonaé.25812000 Sb., ve znénipozdéjších předpisů,

se schvaluje.
odůvodnění:
Dne 12.09.2023 byl KHS předložen aktua|izovaný provozní řád Krytého plaveckého bazénu
ve Vysokém My.tě a návštěvní řády KPB a saun v suterénu, jehož provozovatelem jsou
Technické služby Vysoké Mýo, se sídlem Prumyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto, IČ
70888671.

Provozní řád obsahuje údaje o provozovatelizařnení, popisjednotlivých zařízení, technologii
úpravy vody v bazénech, ěetnost a rozsah laboratorních kontrol jakosti vody ve všech
bazénech, opatření při nevyhovující kvalitě vody, údaje o údržbě a obsluze zařizeni, úklidu a
desinfekci prostor, zásady hygienického chování návštěvníků ajejich kontrolu, zajištění první
pomoci. Návštěvní řády byly zpracovány zvlášť pro krylf plavecký bazén a zv|ášť pro sauny
v suterénu.

Provozní řád byl zpracován v souladu s platnými právními předpisy, a to zákonem
ě. 25812000 Sb., ve znéní pozdějších předpisů a vyhláškou č. 23812011 Sb., o stanovení
hygienických požadavků na koupaliště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích
venkovních hracích ploch, ve znění pozdějších předpisů. Ztohoto důvodu bylo rozhodnuto,
jakje výše uvedeno.

Při jakýchkoliv změnách v provozu bazénu nebo změnách legislativy bude provozní řád
aktualizován a předložen ke schválení orgánu ochrany veřejného zdtaví.

Poučení:
Podle § 83 zákona ě. 50012004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, se lze proti
tomuto rozhodnutí odvolat k
kraje, územní pracoviště Ústí

MZ ČR, podáním u ské hygienické stanice Pardubického
nad Orlicí do 15

obecné a komunální

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se
územni pracoviště Ústí nad Orlicí, 01,

e-mail: elektronicka,podatelna@khspce.cz, rvrvrry,kb§p_ce.Qa, ID datové schránky: 23wai86



Krajská hygienická stanice Pardubického kraje
se sídlem v pardubicích

Technické služby Vysoké Mýo
Průmyslová 168
566 01 Vysoké Ml.to

Naše číslo jednací

KHSPA 1843812023 lHoK-Uo
Týizuje/ linka

Ing. S eidlová/ 46 5 67 6463

v Ústí nad orlicí
dne 18.09.2023

Mosty 1793, 530 03 Pardubice
tel:465 525 4l9,

Rozhodnutí
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, (dále jen KHS), jako
správní orgán místně a věcně příslušný podle § 82 odst. 2 písm. a) zákona č. 258/2000 Sb.,
o ochraně veřejného zdraví a o změně některych souvisejících zákonů, v platném znéní,
rozhodla takto:

Provozní řád Krytého plaveckého bazénu ve Vysokém Mýtě a návštěvní řády KFB
a saun v suterénuo jehož provozovatelem jsou Technické služby Vysoké Mýto, se sídlem
Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto, tČ ZOSSSOZ1, vypracovaný v souladu s ustanovením

§ 6c odst. 1 písm. f) zákona é. 25812000 Sb., ve znéni pozdéjších předpisů,

§e schvaluje.
odůvodnění:
Dne 12.09.2023 by| KHS předložen aktua|izovaný provozní řád Krytého plaveckého bazénu
ve Vysokém Mýtě a návštěvní řády KPB a saun v suterénu, jehož provozovatelem jsou
Technické služby Vysoké MYto, se sídlem Prumyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto, IČ
70888671.

Provozní řád obsahuje údaje o provozovatelizařaení, popisjednotlivých zaŤízení, technologii
úpravy vody v bazénech, četnost a rozsah laboratorních kontrol jakosti vody ve všech
bazénech, opatření při nevyhovující kvalitě vody, údaje o údržbě a obsluze zařizeni, úklidu a
desinfekci prostor, zásady hygienického chování návštěvníků ajejich kontrolu, zajištění první
pomoci. Návštěvní řády byly zpracovány zvlášť pro kry§ plavecký bazén azv|ášť pro sauny
v suterénu.

Provozní řád byl zpracován v souladu s platnými právními předpisy, a to zákonem
é. 25812000 Sb., ve znéní pozdějších předpisů a vyhláškou ě.23812011 Sb., o stanovení
hygienických požadavků na koupaliště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích
venkovních hracích ploch, ve znéní pozdějších předpisů. Ztohoto důvodu bylo rozhodnuto,
jakje výše uvedeno.

Při jakýchkoliv změnách v provozu bazénu nebo změnách legislativy bude provozní řád
aktualizován apředložen ke schválení orgánu ochrany veřejného zdraví.

Poučení:
Podle § 83 zákona č.50012004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, se lze proti
tomuto rozhodnutí odvolat k MZ ČR, podáním u ské hygienické stanice Pardubického
kraje, územní pracoviště Ú stí nad Orlicí do 15

obecné a komunální

Kraj ská hygienická stanice pardubického kraje se

územní pracoviště ť]stí nad Orlicí, 01,
e-mail: elektronicka.podatelna@khspce.cz,:r_ry:y&hcplg€Z, ID datové schránky: 23wai86


